
   

FMV Veteranklubb 

 

FMV Veteranklubb  
 

Resa till Italien  
 

8 dagar 11 – 18 september 2023 
 

 
 

FMV Veteranklubb i samverkan med FOI Veteranförening inbjuder 

till en resa till Italien – som delvis är specialkomponerad för oss. Resan inne-

håller rundresa med buss från Rom till Pompeji – Sorrentoområdet – Capri – 

Amalfikusten – Vesuvius – Monte Cassino. 
 

Researrangör är Rolfs Flyg & Buss www.rolfsbuss.se 

 

 
 

http://www.rolfsbuss.se/


Program  
 

Dag 1. 11 sept  

Flyg Arlanda – Rom med SAS, prel avgång kl 1730 - landar kl 2040  

Vi flyger till Rom och tar oss sedan vidare till vårt hotell San Giovanni Hotel Roma. 

(tryck ctrl o markera länken för åtkomst) 

www.hotelsangiovanniroma.it/servizi-hotel-san-giovanni-roma/ 

 

Middag på egen hand denna dag. 

 

Dag 2. 12 sept  

Stadsrundtur Rom 

Frukost och sedan möter vi vår lokalguide som tar oss med på en heldagstur i den 

italienska huvudstaden. Rom grundades enligt traditionen år 753 f.Kr. och har histo-

riskt varit en av västvärldens viktigaste städer. Om detta vittnar många storslagna 

monument från olika epoker. Under rundturen ser vi bland annat Vatikanen med Pe-

tersplatsen, Spanska trappan, Fontana di Trevi, Pantheon och Colosseum. 

 

Middag på egen hand denna dag. 

 

 

 
 

 

 

 

http://www.hotelsangiovanniroma.it/servizi-hotel-san-giovanni-roma/


Dag 3. 13 sept 

Rom – Buss bokad för halvdag 

Frukost och sedan kör vår buss in oss till centrala Rom och släpper av oss vid se-

värdheterna. Sedan är dagen fri för egna aktiviteter. Bussen hämtar oss vid samma 

plats på eftermiddagen. I staden finns en mängd intressanta museer med konstskat-

ter från olika epoker, exempelvis Vatikanmuseerna och Palazzo Massimo. Det är 

också härligt att strosa runt bland gränder och torg i historiska centrum och insupa 

den unika atmosfären. 

 

Middag på egen hand denna dag. 

 

 
 

Dag 4. 14 sept 

Rom – Pompeji – Castellammare Di Stabia  

Efter frukost lämnar vi vårt hotell och reser mot Sorrento. Vi stannar för lunch som 

ingår och därefter besöker vi Pompeji med lokalguide. Staden begravdes under aska 

och pimpsten från vulkanen Vesuvius utbrott år 79 e.Kr. och återupptäcktes först 

1748 då utgrävningar påbörjades. Arkeologer har frilagt gator, hus och tempel. Efter 

besöket fortsätter vi mot Sorrentohalvön som ligger vid Neapelbukten med vacker 

utsikt över havet. Här tar vi in på Hotel Dei Congressi i Castellammare Di Stabia. 

(tryck ctrl o markera länken för åtkomst) 

www.hoteldeicongressi.it 

Middag på kvällen. 

http://www.hoteldeicongressi.it/


 
 

Dag 5. 15 sept 

Amalfikusten 

Efter frukost gör vi en utflykt längs Amalfikusten. Den vackra och dramatiska kust-

sträckan med klippor som stupar ner i det blå havet är ett av Unescos naturvärldsarv. 

Vi besöker den pittoreska staden Amalfi, en gång en mäktig sjörepublik. Här får vi tid 

för lunch och kan på egen hand besöka den berömda katedralen. Under eftermid-

dagen återvänder vi till vårt hotell.  

Middag på kvällen. 

 

 



Dag 6. 16 sept  

Capri 

Frukost och transfer med buss till hamnen. Härifrån tar vi tillsammans med en lokal-

guide båten till den enastående vackra klippön Capri. På ön åker vi med minibussar 

till städerna Anacapri och Capri. Vi besöker bland annat Villa San Michele som bygg-

des av Axel Munthe. Han var nära vän och livläkare till drottning Victoria som var gift 

med Gustaf V. Vi får också tid för strövtåg på egen hand innan vi återvänder till fast-

landet.  

Middag på kvällen. 

 

 
 

Dag 7. 17 sept  

Vesuvius 

Frukost, därefter buss till Vesuvius. Vi inleder med att ta bussen upp till cirka 1 000 

meters höjd. Här påbörjar vi vår vandring och tar oss upp till ytterligare lite högre höjd 

varifrån vi kan se ner i kratern. Vi fortsätter därefter till södra kanten av kratern vari-

från vi har utsikt över Pompejis arkeologiska utgrävningsområde. Längd 5 km, vand-

ringstid cirka 3 timmar, höjdskillnad 200 meter, svårighetsgrad lätt till medel. 

Som valfritt alternativ kan dagen tillbringas på egen hand, man kan enkelt ta sig med 

tåg in till Sorrento eller stanna vid hotellet och njuta av dagen nära hotellet. 

  

Middag på kvällen. Sista kvällen. 

 

 



 

 
 

Dag 8. 18 sept  

Castellammare Di Stabia - Monte Cassino - Rom - Arlanda 

Frukost och utcheckning och därefter avresa mot Monte Cassino för besök på ett av 

Europas mest sägenomspunna kloster. Här får veta mer om Slaget om Monte Cas-

sino. Vi säger adjö till vår lokalguide, nu väntar ett besök på Historiska museet.  

Här finns informativa bildpaneler och texter som bland annat berättar om andra 

världskrigets drama. Med ett upptäcksrikt och berikat minnes-bagage styr vi nu bus-

sen mot flygplatsen och påbörjar vår resa hem till Sverige.  

 

Flyg Rom - Arlanda med SAS, prel avgång kl 2130 - landar kl 0040.  

 

-     -     -     -     -     -     -     -     -     - 

 

Plats finns på resan för 43 deltagare. Vid mindre än 30 deltagare ställs resan in. 

Pris: 13.925 kr per deltagare i dubbelrum vid 30 - 34 deltagare.  

Pris: 13.525 kr per deltagare i dubbelrum vid 35 - 39 deltagare.  

Pris: 13.175 kr per deltagare i dubbelrum vid 40 - 43 deltagare.  

Tillägg för enkelrum: 2.375 kr 
 

Veteranklubben har tillgång till 19 dubbelrum och 5 enkelrum. 



Ingår i priset:  

 

Flygresor och Bussresor - 7 övernattningar - 7 frukostar – 1 lunch - 4 middagar   

Entréer, rundturer och guider enligt programmet   

Reseledare, svensktalande 
 

Resevaluta: Euro 

El-kontakt: Europastandard (som hemma) 

 

Anmälan 
 

Anmälan görs av varje deltagare till den bokningsportal som Rolfs skapat till 

Veteranklubbens medlemmar PORTALEN (tryck ctrl och markera länken)  

https://bit.ly/FMVItalien  

 

Anmälningarna turordnas efter anmälningstiden till Rolfs, lika för medlemmar i 

FMV Vet och FOI vet - Först till kvarn gäller. 

 

Medlem får ta med en medföljande. 

 

Vid övriga frågor kontakta styrelsens representanter; 

Bertil Adler 070 982 50 05 eller   

Iréne Edström 070 982 54 49 
 

Anmälan bör göras snarast möjligt men senast 31 mars 2023. 
 

Om antalet deltagare inte uppnått minst 30 den 31 mars avbokas hela resan. 
 

Efter anmälan återkommer Rolfs direkt till deltagarna med resevillkor och öv-

riga resehandlingar.  
 

Betalning anmälningsavgift 1.500 kr till Rolfs senast 10 april. 
 

Slutbetalning till Rolfs senast 7 juli. 
 

Kostnadsfri avbokning kan göras av deltagare till Rolfs fram till senast 11 maj. 
 

Avbokning därefter enligt Rolfs resevillkor som bifogas resehandlingarna. 
 

 

Varmt välkomna hälsar styrelsen för FMV Veteranklubb 

i samverkan med FOI Veteranförening 

https://bit.ly/FMVItalien

